[image: image1.jpg]

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ
от  9 декабря 2014 год                                                                               № 38

О соглашении о передаче осуществления
части полномочий Администрации Дубровского
сельского поселения Демидовского района

Смоленской области Администрации

муниципального образования

"Демидовский район" Смоленской области
             Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Уставом  Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
                                                               РЕШИЛ:
1. Одобрить к подписанию  соглашение о передаче осуществления части полномочий Администрации  Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Администрации муниципального образования "Демидовский район"Смоленской области (соглашение прилагается).

2. Предложить Главе Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области заключить Соглашение с Главой Администрации муниципального образования "Демидовский район" Смоленской области о передаче осуществления части полномочий Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Администрации муниципального образования "Демидовский район" Смоленской области.

Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                               П.Е.Леонов